Müslüman veya kafir şeklinde ayırmaksızın insanın bizatihi kendisine saygınlık atfetmişlerdir. Bu
konuda Mâlikî âlim Muhammed el-İlîş (ö. 1299/1882), ister Müslüman olsun ister kâfir olsun insanın
ölüsünün ve dirisinin muhterem olduğunu ve bu konuda âlimlerin ittifak ettiğini söylemiştir.57

İnsanın saygınlığı noktasında oldukça titiz davranan fakihler insandan ayrılan parçaları
değerlendirirken de bu parçaları insanla eşit derecede tutmuşlardır. Hanefî fakih Serahsî (ö. 483/1090),
bunu “İnsanın organları bizzat kendisinin hükmündedir.” şeklindeki ifade etmiştir.58 Bu da organlara
atfedilen saygınlığın derecesinin ne kadar büyük olduğunu göstermektedir. Fukaha, insan parçalarına
da insanın kendisine atfedilen saygınlıkla eşdeğer bir değer izafe ederek, bu parçalardan faydalanmanın
meşruiyetini bu çerçevede tartışmışlardır.